
GUIDE DES TAILLES 

GANTS 

Comment vérifier votre taille? 

Mesurez la largeur de votre main comme indiqué sur le schéma puis reportez-vous au tableau ci-dessous. 
Vous pouvez également imprimer ce document en taille réelle*. 

Pour toute question, contactez-nous par mail à l'adresse suivante : contact@afs-bicomposant.fr. 

Taille (en cm) Correspondance 

6 xs 

7 s 

8 M 

9 L 

10 XL 

11 XXL 

*Veillez à n'indiquer aucune mise à l'échelle dans vos options d'impression.


